
令和 6年 5月 1日 
保証人(保護者)各位 

長 野 保 健 医 療 大 学 
後援会会長 渡邊  悟 
学   長 田中 榮司 

大学後援会総会のお知らせ 

新緑の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 
平素より本学教育活動にご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 
さて、新入生の方には入学式後の保護者説明会でもお知らせいたしましたように、後援会総会を下

記のとおり開催いたします。学生の近況や次学年以降の学習の流れ、卒業生の就職状況を知る良い機
会となりますので、万障お繰り合わせの上、多数ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

記 

1. 日 時 令和 6 年 6月 8日(土)  受付 午後 1時より 
 開会 午後 1時 30分 

 午後 3時 30分 終了予定 
2. 場 所   本学南館 3階 S300講義室 
3. 内 容  (1) 会長・理事長・学長挨拶 
  (2) 令和 5年度後援会事業報告及び決算報告について 
  (3) 令和 6年度後援会業計画(案)及び予算(案)について 
  (4) 学生の近況・卒業生の状況について 

※学科(専攻)別に分かれ専任教員より報告します。 
  (5) その他 

4. その他 

◎ 総会にご出席いただく皆様には、軽食をご用意いたします。 
◎ 当日の出欠の有無を5月31日(金)までに学生を通じて本館事務室窓口までご提出ください。 
(郵送または FAXでも可) 
欠席の場合は、出欠票を委任状とさせていただき議決を会長に委任させていただきますの
で、 ご了承いただきますようお願いいたします。 

提出先  〒381-2227 長野市川中島町今井原 11-1 
長野保健医療大学 学務部(本館窓口) 
TEL 026(283)6111  FAX 026(283)6122

キリトリ 

長野保健医療大学 後援会総会 出欠票 

1. 総 会 に( 出 席・欠 席 )します 
(  )内のいずれかに○印をしてください。 

令和 6年   月   日 

保護者氏名                

理学・作業・看護  年 学生氏名     


